

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21
การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ช่วยประสิทธิ์ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ60.....วัน พิจารณาคัดเลือกรายการ (/) รายการรวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ฯ / ราคาตามมติคณะกรรมการลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	715.00	1.70	1,215.50	1.3822	2.35	1,680.06
2	งานเสริมผิวทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	50.00	164.64	8,232.00	1.3822	227.57	11,378.27
3	งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.73	164.64	1,766.59	1.3822	227.57	2,441.78
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	35.75	513.55	18,359.41	1.3822	709.83	25,376.38
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	715.00	456.95	326,719.25	1.3822	631.60	451,591.35
6	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	66.50	64.95	4,319.18	1.3822	89.77	5,969.97
รวมต่างงานต้นทูนงานก่อสร้างทาง								
							รวมเป็นเงิน	498,437.81
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	498,000.00

(.....)
..... (.....)
..... (.....)
..... (.....)

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่


(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์สิต)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม
วันที่ 18 ต.ค. 2562